

17.93x17.08	1	עמוד 16	רמלוד פלוס	11/01/2013	35309038-1
קמפוס אקדמי אחו - 132840					

כנס חיילים משוחררים ומשתחררים ברמלה



1 יום חמישי האחרון קיים מרכז קשתות כנס משוחררים ומשתחררים לחיילים ומתנדבי השירות הלאומי תושבי רמלה בהיכל התרבות העירוני. לכנס הגיעו כ-250 חיילים ומתנדבים משוחררים בטווח 3 שנים האחרונות וכן כאלה העומדים לפני שחרורם.

מ"מ ראש העיר, עו"ד מוטי יצחקי, ברך את החיילים המשוחררים בשם העירייה והביע הערכתו והוקרתה של העיר רמלה לחיילים ובני השירות הלאומי על תרומתם למדינה, לחברה ולקהילה.

בחלקו הראשון של הכנס התקיים יריד לימודים ותעסוקה בלובי היכל התרבות בהשתתפות נציגי מוסדות לימוד ומגוון מעסיקים וביניהם: מכללת אשקלון, מכללת ספיר, מכללת אחווה, קידום, המרכז האוניברסיטאי אריאל, מכללת סמי שמעון, מכללת אורט רחובות, בית הספר לאיפור רות אסף, קמפוס השפלה, חברת אבידר, G4S, O.R.S, משמר בתי המשפט ועוד. בנוסף לכך, נציגי ביטוח לאומי ושירות התעסוקה הציבו עמדות ובהן דאגו לספר למשוחררים הטריים על זכויותיהם לאחר השחרור.

בעמדת מרכז קשתות, המשמש בין היתר שלוחה עירונית של הקרן והיחידה להכוונת חיילים משוחררים, עודכנו המשוחררים הטריים בנושא זכויות חיילים משוחררים, תכניות לימוד יחודיות, מלגות לימודים,

לחיילים ושירות לאומי בקשתות, אשר יזמה והובילה את קיום הכנס. מנהלת קשתות, מורית דרורי בירכה את המשוחררים הטריים והדגישה בפניהם את מגוון האפשרויות שקשתות מעמיד בפניהם לאחר השחרור.

את הכנס חתם רועי לוי במופע סטנד אפ סוחף ולאחריו עלה לבמה הסטנדאפיסט חן מזרחי והפתיע בסט נוסף של סטנד אפ.

תודה מיוחדת מגיעה לחברת גד הפקות על שתופתה בהפקת הכנס. אלו שלא יכלו להגיע לכנס מוזמנים להתקשר למרכז קשתות ולקבוע פגישה ולקבל מידע על זכויותיהם ועל עוד מגוון אפשרויות הקיימות עבורם בטלפון - 073-2409730.

אפשרויות תעסוקה והזדמנויות לקחת חלק בפרויקטים חברתיים.

את החלק של ההגרלות לא ניתן היה לפספס לפי המתח באוויר והחיוך איתו יצאו הזוכים בכרטיסים לתיאטרון הקאמרי, סדנת איפור ושייט זוגי על יאכטה. באותה שעה ישבו צעירים נוספים וזכו להרצאה מרתקת על דרום אמריקה. לפי השאלות נראה היה שהם בדרכם לטיול שאחרי הצבא.

עוד במקום נכחו נציגים משיביל ישראל שעניינו את המשוחררים בטיול חוצה ישראל וגרפולוג שניתח את כתב ידם של המשתתפים בכנס.

את חלקו השני של האירוע אשר התקיים באולם היכל התרבות הנחתה הילה ירושלמי, רכזת כתובת עירונית